
                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

Bando di gara - Procedura aperta n. 6_15PA-PL prot. n. 351007 del 21.10.15

PROVINCIA DI PESCARA

SEZIONE I: S.A. Provincia di Pescara V Settore. Informazioni sulla gara:

Servizio Gare & Contratti: fax 085/3724364- mail:

servizio.gare@provincia.pescara.it; spedizione offerte: Provincia di Pescara

- Archivio Generale - Piazza Italia, 30 - 65121 Pescara.

SEZIONE II: Appalto integrato complesso. GARA n.6_15PA-PL - progettazione

esecutiva ed esecuzione  per lavori di recupero della colonia Stella Maris in

agro di Montesilvano (PE), previa acquisizione del progetto definitivo in

gara. Luogo: Montesilvano (Pe) NUTS: ITF13 - CUP C75I15000010002 - CIG:

6436830028 - CPV: 454500006; varianti ammesse solo per i criteri valutabili;

termine esecuzione lavori max gg.270; importo € 893.971,20 di cui €

808.080,00 lavori netti soggetti a ribasso + € 12.121,20 oneri sicurezza

diretti ed indiretti non soggetti a ribasso + € 73.770,00 per progettazione

soggetti a ribasso.

SEZIONE III: cauzioni provvisoria € 17.879,40;definitiva art.113 D.Lgs.

163/06 smi(Codice) assicurazione art.129 Codice e 125-126 DPR 207/10 smi

(Regol)- RCT euro 500.000,00. Finanziamento Reg. Abruzzo. SAL € 350.000,00.

Ammessi RTI verticali/ orizzontali/misti. Vietato subappalto a concorrenti di

gara. Qualificazione: ammessi soggetti art.34 con requisiti artt.38,40,92 del

Codice, 267 del Regol. e D.Lgs.159/11 smi, attestazione SOA cat.OG2 cl. III –

eventuali ulteriori categorie legate alla progettazione proposta. I

concorrenti dovranno essere qualificati anche per progettazione mediante

attestazione SOA ovvero con requisiti: iscrizione ALbo ingegneri/architetti

espletamento servizi art.252 Regol. relativi a lavori di importo complessivo

alessandra.dimarco
Macchina da scrivere
PUBBLICATO SU G.U.R.I. N.126 DEL 26.10.2015



                 Imposta di bollo assolta in modo virtuale ai sensi dell'art 7, c.1 DM 23 gennaio 2004.

pari a quelli in appalto per medesime classi e categorie: I d) + III a), b),

c).

SEZIONE IV: validazione 19.10.2015. Procedura aperta per contratto a corpo,

det.n.1566/2015, criterio offerta economicamente più vantaggiosa artt. 83, 86

e ss del Codice e 117 e ss del Regol., determinata applicando il metodo

aggregativo-compensatore punto a 4 All G Regol.; offerta tecnica max p.ti 70

- riduzione tempo max p.ti 10 - offerta economica max p.ti 20; subcriteri e

subpesi esplicitati nel disciplinare. Soglia di sbarramento 30/70 su offerta

tecnica. Termine perentorio per la ricezione delle offerte: ore 12:00 del

10.12.15;lingua utilizzabile: italiano. Validità offerte 240gg. I seduta

pubblica ore 9:00 del 11.12.15 per le modalità e i documenti vedi

disciplinare.

SEZIONE VI: lingua italiano. Sopralluogo obbligatorio (vedi disciplinare).

Ricevuta ANAC € 80,00; dichiarazioni/certificazioni richieste e modalità di

partecipazione sono stabilite nel presente bando e nel disciplinare parte

integrante e sostanziale la cui mancata osservanza comporta

l’esclusione;comunicazioni con oo.ee. solo via mail e fax; per f.a.q.

(scad.h.12:00 del 30.11.15) e modelli vedi disciplinare. Eventuali

aggiornamenti saranno resi pubblici mediante avvisi sul sito web dell'Ente.

Procedure di ricorso TAR Abruzzo Via Lo Feudo PE. Invio GURI 21.10.15

Il dirigente V settore RUP

ing. Paolo D'Incecco




